檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：李家慧

電話：03-3322101轉7454

傳真：03-3361097

電子信箱：lilymiaka@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年3月26日

發文字號：桃教衛字第1040019936號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國家災害防救科技中心辦理「100-103年行政院災害

防救應用科技方案總成果發表會暨減災與風險管理國際交

流研討會」一案，請查照。

說明：

一、依據國家災害防救科技中心104年3月19日災防企字第1041

000221號函辦理。

二、辦理時間與地點：

(一)時間：104年4月14日至4月15日。

(二)地點：國立臺灣科技大學國際大樓IB101-IB302（臺北

市基隆路4段43號）。

三、活動內容共有四個主題，包含專題演講、防災科研成果發

表、國際交流研討與防災應用成果展覽，以跨單位與跨領

域方式進行互動交流，期望可達到成果推廣及宣傳效果。

四、報名方式：

(一)行政院災害防救應用科技方案總成果發表會：請至http

://dmip2015.colife.org.tw線上報名(免費參加)。

2

1040002092

■■■■■■總務處 ■■■■■■■104/03/26 15:07

■■■■■■■無附件

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)減災與風險管理國際交流研討會：請至http://astdr.n

chc.org.tw線上報名。

五、參加本次活動，可獲得公務人員終身學習認證時數。

六、本案聯絡人：賴怡璇小姐，電話：02-8195-8602。

正本：本市各市立學校

副本： 2015-03-26
14:06:28